
20061007_Speedo_Burgum.txt
     Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Wetterwille - Bergum

Datum :07-10-2006     SPEEDO  deel 1                           Burgum           
            
Zwembad: De Wetterstins                  baanlengte: 25   digitale chronometers

Uitslag progr. nr.  1        100m.rugslag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Robin de Joode         De Granaet              96-01371  1.28.42        
  2 Rutger Attema          Middelsé                96-00907  1.38.80        
  3 Hein Jouke Wind        DZ&PC                   96-00949  1.53.89        
  4 Elmo Doorn             De Forel                96-01995  1.54.49        
  5 Mark Folkertsma        DZ&PC                   96-01413  1.56.60        
  6 Danny Damhuis          De Forel                96-00623  2.07.12        
    Bouke vd Zaag          PWC                     96-02255  1.50.59   RC   
    Hessel Klijn           Wetterwille             96-00569  1.55.86   RC   
    Lars Roelofs           De Forel                96-02667  2.01.03   RC   
    Jonne Westenberg       De Forel                96-01695  2.09.84   RD   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RD    Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder
met de keerhandeling bezig te zijn.

Uitslag progr. nr.  2        100m.rugslag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Evelien van Ruiten     Orca                    96-02924  1.29.52        
  2 Cynthia Verkaik        De Granaet              96-01288  1.36.54        
  3 Jill Muller            DZ&PC                   96-00728  1.38.10        
  4 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  1.38.32        
  5 Roelie de Boer         ZPD                     96-00508  1.41.72        
  6 Joyce Bakker           De Forel                96-00522  1.42.33        
  7 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  1.43.77        
  8 Margriet Sikma         ZPD                     96-00510  1.44.43        
  9 Sjoukje van der Wal    Wetterwille             96-01216  1.44.98        
 10 Myrthe Mooij           Middelsé                96-02322  1.45.82        
 11 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  1.48.28        
 12 Nancy de Vos           PWC                     96-02988  1.48.97        
 13 Wietske Span           Middelsé                96-01490  1.49.16        
 14 Marijke Span           Middelsé                96-01492  1.49.52        
 15 Yneke Boomsma          DZ&PC                   96-01562  1.50.78        
 16 Leona Boomsma          Middelsé                96-03630  1.56.03        
 17 Corina Vaartjes        Wetterwille             96-02028  1.57.82        
 18 Femke bij de Leij      Middelsé                96-03632  1.58.30        
    Rixt Menger            Orca                    96-02052  1.38.69   RC   
    Aniek Bergsma          De Forel                96-01088  1.54.61   RC   
    Vera Hemmen            De Granaet              96-03034            RE   
    Tineke Nicolai         De Granaet              96-03032  Ziek      Zk   
    Esmee Verhoef          Orca                    96-03802  Ziek      Zk   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RE    Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr.  3        100m.schoolslag jongens minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Myrdin Willemse        Orca                    95-00951  1.38.35a       
  2 Dirk van der Eems      Wetterwille             95-01565  1.38.35b       
  3 Jonathan Rozema        DZ&PC                   95-01157  1.38.97        
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  4 Bart Bekkema           De Forel                95-02133  1.40.75        
  5 Patrick Venema         DZ&PC                   95-03139  1.44.01        
  6 Rienk Noordhof         De Granaet              95-03379  1.44.65        
  7 Pieter Ytsma           De Granaet              95-01809  1.46.51        
  8 Lennart van Ligtenberg Orca                    95-01951  1.46.87        
  9 Oebele v/d Velde       DZ&PC                   95-02731  1.49.50        
 10 Arno Bergsma           DZ&PC                   95-01691  1.52.22        
 11 Jeroen Tijsma          PWC                     95-03655  1.53.50        
 12 Erik Wachter           Middelsé                95-02013  1.58.98        
 13 Johan Krol             Middelsé                95-02767  2.01.16        
 14 Rutger Hoving          PWC                     95-03661  2.01.56        
 15 Siete Andela           Wetterwille             95-02507  2.04.48        

Uitslag progr. nr.  4        100m.schoolslag meisjes minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  1.36.40        
  2 Freya Holwerda         Orca                    95-02780  1.40.09        
  3 Rianne Hartman         Orca                    95-01462  1.40.10        
  4 Laura Jongbloed        Orca                    95-03356  1.41.16        
  5 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  1.41.26        
  6 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  1.41.89        
  7 Esther Wijbenga        DZ&PC                   95-03584  1.42.33        
  8 Thea Baas              PWC                     95-01388  1.42.43        
  9 Serena Boersma         Orca                    95-03354  1.43.33        
 10 Nenne Venema           DZ&PC                   95-03586  1.43.46        
 11 Rixt Wilbers           De Granaet              95-03480  1.45.99        
 12 Annette van Dolder     De Granaet              95-01880  1.48.74        
 13 Eline Dammer           De Granaet              95-04242  1.49.10        
 14 Iris Hoekstra          DZ&PC                   95-04060  1.51.18a       
 15 Sigrid Koolstra        De Granaet              95-04240  1.51.18b       
 16 Nynke Hoogendijk       De Forel                95-01240  1.51.46        
 17 Mijke Adriaanz         Orca                    95-mad    1.51.56        
 18 Lieke van Dam          De Forel                95-00686  1.51.86        
 19 Nicki Jepkema          Orca                    95-nje    1.54.04        
 20 Hanneke Trul           Orca                    95-htr    1.57.16        
 21 Lotte Dekker           Orca                    95-lde    1.58.19        
 22 Ilse Mellema           DZ&PC                   95-04062  2.02.22        
    Chrstina Bonifazio     Orca                    95-cboag  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr.  5         50m.vlinderslag jongens minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Derk Wiggers           Wetterwille             97-00425  0.46.05        
  2 Mathijs Mulder         De Forel                97-00071  0.50.28a       
  3 Jorn Steenbergen       DZ&PC                   97-00039  0.50.28b       
  4 Daniel Borghardt       Orca                    97-00973  0.53.50        
  5 Hidde Zijlstra         Orca                    97-00473  0.59.34        
    Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  1.00.57   VC   
    Mirko van Ligtenberg   Orca                    98-00735  1.02.01   VC   
    Niels Procee           DZ&PC                   97-01449  1.16.27   VC   
    Kevin Rozema           DZ&PC                   97-01451  1.17.70   VC   
    Zino Holwerda          Orca                    97-00975  1.09.30   VD   
VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.
VD    Schoolslagbenen gezwommen. ( meer dan twee slagen geen tijd noteren)

Uitslag progr. nr.  5a    50    m.vrije slag jongens minioren 3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hoaran Overeem         Middelsé                97-HOv    0.39.25        
  2 Thomas van Breemen     ZPD                     97-01299  0.41.00        
  3 Jacob de Boer          ZPD                     97-01369  0.46.59        

Pagina 2



20061007_Speedo_Burgum.txt
  4 Kevin de Joode         De Granaet              98-00371  0.47.02        
  5 Danny Hayema           PWC                     97-01043  0.50.15        

Uitslag progr. nr.  6         50m.vlinderslag meisjes minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Ellen Jager            PWC                     98- eja   0.52.51        
  2 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  0.54.76        
  3 Astrid Hoogendijk      De Forel                97-00086  0.58.07        
  4 Wendy Bergsma          DZ&PC                   97-01316  0.58.55        
  5 Claris de Vries        DZ&PC                   97-00942  0.59.68        
  6 Nadine Smits           Orca                    98-01098  1.21.22        
    Linda Noord            DZ&PC                   98-00454  1.02.75   VC   
    Lotte Bekkema          De Forel                97-01260  1.04.22   VC   
    Aldith Pasveer         Orca                    97-01398  1.05.01   VC   
    Ysabella Roelofs       De Forel                97-02406  0.54.57   VI   
VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.
VI    Met ‚‚n hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr.  6a    50    m.vrije slag meisjes minioren 3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Paulien Peterson       ZPD                     97-00906  0.44.06        
  2 Vera Visser            Middelsé                97-02150  0.45.33        
  3 Nienke Postma          Orca                    98-01096  0.51.19        
  4 Rixt-Nynke Zijlstra    De Granaet              98-rziag  0.51.41        

Uitslag progr. nr.  7         25m.rugslag mix minioren1 en 2
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Pieter Roemeling       ZPD                     99-00253  0.29.36        

Uitslag progr. nr.  7         25m.rugslag mix minioren1 en 2
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marrit Steenbergen     DZ&PC                   00-00086  0.24.27        
  2 Feya Boomsma           Middelsé                99-00286  0.29.83        
  3 Elizabeth Broekema     De Granaet              00-ebagv  0.40.05        

Uitslag progr. nr.  8         50m.rugslag jongens minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Koen van der Eems      Wetterwille             97-00807  0.50.50        
  2 Dennis Nieman          Middelsé                97-DNi    0.54.28        
  3 Jarno van Leusen       De Forel                98-00611  0.55.38        
  4 Daylam Dag             ZPD                     97-01301  0.55.56        
    Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.54.75   RC   
    Kevin de Joode         De Granaet              98-00371  0.58.05   RC   
    Jelmer de Groot        DZ&PC                   97-01945  0.59.51   RD   
    Gjalt Friso            DZ&PC                   98-01015  1.06.93   RH   
    Ruïz Los               De Forel                98-00613  1.51.97   RH   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RD    Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder
met de keerhandeling bezig te zijn.
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr.  9         50m.rugslag meisjes minioren3 en 4
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***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hester Groos           DZ&PC                   97-02734  0.47.65        
  2 Carmen Kuipers         Orca                    98-ckuag  0.53.81        
  3 Siebrina van der MeulenZPD                     97-00904  0.56.28        
  4 Anke Koopmans          DZ&PC                   97-02702  1.00.97        
  5 Rebecca Jansen         Orca                    97-rjaag  1.02.16        
  6 Danielle Trippenzee    Orca                    98-dtrag  1.03.21        
  7 Sanne Zijlstra         Orca                    97-sziag  1.03.63        
  8 Rosa Lotte Keun        DZ&PC                   98-01426  1.03.97        
  9 Rixt-Nynke Zijlstra    De Granaet              98-rziag  1.04.22        
 10 Lotte Hoekstra         DZ&PC                   97-02698  1.05.85        
 11 Mare Zijlstra          DZ&PC                   97-02700  1.07.45        
 12 Maartje Westenberg     De Forel                98-00406  1.08.19        
 13 Marise Reitsma         Middelsé                98-MRe    1.12.27        
 14 Marlies v/d Brug       DZ&PC                   98-01428  1.13.53        
    Sonja Hommel           Middelsé                97-SnH    1.00.59   RC   
    Nynke Klokman          DZ&PC                   98-01424            RE   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RE    Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 10         50m.rugslag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jelmer Groos           DZ&PC                   96-02945  0.47.29        
  2 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.55.27        
  3 Dennis Rauwerda        Orca                    96-draag  0.59.57        
  4 Hessel Bierma          PWC                     96-02257  1.03.08        
    Lennard Faber          DZ&PC                   96-02947  1.02.46   RH   
    Sjoerd van Oudenaren   De Forel                96-02467  Ziek      Zk   
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr. 11         50m.rugslag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hester Anjema          De Granaet              96-haagv  0.48.74        
  2 Renate Sijens          De Granaet              96-03038  0.53.83        
  3 Saskia Lafeber         DZ&PC                   96-04104  0.55.22        
  4 Marrit Boekhout        Orca                    96-mboag  0.56.14        
  5 Marielle Hoekstra      PWC                     96- mar   1.00.72        

Uitslag progr. nr. 12         50m.rugslag jongens minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Floris van IJsseldijk  DZ&PC                   95-04153  0.49.44        
  2 Jeroen de Heer         DZ&PC                   95-04155  0.49.86        
  3 Joren Barkmeijer       PWC                     95-03657  0.58.02        
    Martin van Kammen      ZPD                     95-02687  0.48.24   RC   
    Marco Oosterhaven      Middelsé                95-MOo    Ziek      Zk   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.

Uitslag progr. nr. 13         50m.rugslag meisjes minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marije v/d Ploeg       ZPD                     95-02312  0.45.23        
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  2 Sharel van der Werff   ZCNF'34                 95-03938  0.49.25        
  3 Priscilla Pieters      ZPD                     95-04628  0.53.12        
  4 Femke Koopmans         De Granaet              95-04488  0.53.37        

Uitslag progr. nr. 14        200m.wisselslag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Robin de Joode         De Granaet              96-01371  3.15.16        
0.48.80 
  2 Mark Folkertsma        DZ&PC                   96-01413  3.49.97        
0.56.93 
  3 Elmo Doorn             De Forel                96-01995  4.01.93        
  4 Danny Damhuis          De Forel                96-00623  4.23.82        
1.01.57 
    Hein Jouke Wind        DZ&PC                   96-00949  3.59.21   RC   
1.00.61 
    Bouke vd Zaag          PWC                     96-02255  4.10.96   RH   
1.00.87 
    Jonne Westenberg       De Forel                96-01695  4.43.02   VC   
1.07.65 
    Lars Roelofs           De Forel                96-02667            WB   
    Hessel Klijn           Wetterwille             96-00569  Ziek      Zk   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.

Uitslag progr. nr. 14a    100   m.wisselslag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
    Rutger Attema          Middelsé                96-00907  1.38.57   RH   
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr. 15        200m.wisselslag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Evelien van Ruiten     Orca                    96-02924  3.19.51        
  2 Cynthia Verkaik        De Granaet              96-01288  3.25.32        
0.50.56 
  3 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  3.36.08        
0.50.73 
  4 Rixt Menger            Orca                    96-02052  3.40.45        
  5 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  3.40.65        
0.48.62 
  6 Joyce Bakker           De Forel                96-00522  3.42.22        
0.54.86 
  7 Roelie de Boer         ZPD                     96-00508  3.48.69        
  8 Nancy de Vos           PWC                     96-02988  3.51.69        
0.50.43 
  9 Aniek Bergsma          De Forel                96-01088  3.55.31        
1.01.42 
 10 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  3.56.66        
0.53.77 
    Sjoukje van der Wal    Wetterwille             96-01216  3.49.40   RC   
0.56.91 
    Corina Vaartjes        Wetterwille             96-02028  4.09.88   RF   
0.58.68 
    Jill Muller            DZ&PC                   96-00728  3.35.55   RH   
0.52.64 
    Tineke Nicolai         De Granaet              96-03032  Ziek      Zk   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
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RF    Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr. 15a    100   m.wisselslag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Myrthe Mooij           Middelsé                96-02322  1.42.52        
  2 Wietske Span           Middelsé                96-01490  1.43.38        
  3 Marijke Span           Middelsé                96-01492  1.46.48        
  4 Yneke Boomsma          DZ&PC                   96-01562  1.50.96        
  5 Hester Anjema          De Granaet              96-haagv  1.55.52        
  6 Leona Boomsma          Middelsé                96-03630  1.58.24        
  7 Renate Sijens          De Granaet              96-03038  2.00.06        
    Femke bij de Leij      Middelsé                96-03632  1.51.75   RF   
RF    Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Uitslag progr. nr. 16        100m.vlinderslag jongens minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jonathan Rozema        DZ&PC                   95-01157  1.39.19        
  2 Bart Bekkema           De Forel                95-02133  1.39.84        
  3 Pieter Ytsma           De Granaet              95-01809  1.40.34        
  4 Myrdin Willemse        Orca                    95-00951  1.48.35        
  5 Dirk van der Eems      Wetterwille             95-01565  1.49.38        
  6 Lennart van Ligtenberg Orca                    95-01951  1.49.46        
  7 Oebele v/d Velde       DZ&PC                   95-02731  1.56.48        
    Jeroen Tijsma          PWC                     95-03655  2.05.50   VD   
    Rienk Noordhof         De Granaet              95-03379  1.57.21   VN   
VD    Schoolslagbenen gezwommen. ( meer dan twee slagen geen tijd noteren)
VN    Bij de estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school-, vlinder-,
of rugslag. (geen tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 16a    50    m.vlinderslag jongens minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Johan Krol             Middelsé                95-02767  0.47.53        
  2 Arno Bergsma           DZ&PC                   95-01691  0.52.34        
  3 Patrick Venema         DZ&PC                   95-03139  0.56.23        
  4 Rutger Hoving          PWC                     95-03661  1.02.39        
    Erik Wachter           Middelsé                95-02013  1.02.94   VC   
VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.

Uitslag progr. nr. 17        100m.vlinderslag meisjes minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  1.26.90        
  2 Rixt Wilbers           De Granaet              95-03480  1.37.03        
  3 Freya Holwerda         Orca                    95-02780  1.37.50        
  4 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  1.43.47        
  5 Thea Baas              PWC                     95-01388  1.44.26        
  6 Rianne Hartman         Orca                    95-01462  1.47.12        
  7 Nenne Venema           DZ&PC                   95-03586  1.47.91        
  8 Nynke Hoogendijk       De Forel                95-01240  1.49.31        
  9 Yolanda de Vegt        ZCNF'34                 95-00328  1.54.44        
 10 Lieke van Dam          De Forel                95-00686  1.57.62        
 11 Annette van Dolder     De Granaet              95-01880  2.00.72        
 12 Esther Wijbenga        DZ&PC                   95-03584  2.05.47        
 13 Eline Dammer           De Granaet              95-04242  2.06.81        
    Sigrid Koolstra        De Granaet              95-04240  2.29.03   VC   
    Iris Hoekstra          DZ&PC                   95-04060  1.57.82   VG   
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VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.
VG    Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het 
water naar voren gebracht.

Uitslag progr. nr. 17a    50    m.vlinderslag meisjes minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Laura Jongbloed        Orca                    95-03356  0.47.70        
  2 Serena Boersma         Orca                    95-03354  0.51.26        
  3 Femke Koopmans         De Granaet              95-04488  0.57.60        
    Ilse Mellema           DZ&PC                   95-04062  1.17.62   VD   
VD    Schoolslagbenen gezwommen. ( meer dan twee slagen geen tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 18        100m.rugslag jongens minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jorn Steenbergen       DZ&PC                   97-00039  1.39.34        
  2 Hidde Zijlstra         Orca                    97-00473  1.48.17        
  3 Mathijs Mulder         De Forel                97-00071  1.48.37        
  4 Hoaran Overeem         Middelsé                97-HOv    1.48.50        
  5 Derk Wiggers           Wetterwille             97-00425  1.48.54        
  6 Thomas van Breemen     ZPD                     97-01299  1.50.03        
  7 Jacob de Boer          ZPD                     97-01369  1.53.35        
  8 Zino Holwerda          Orca                    97-00975  1.53.57        
  9 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  1.54.33        
 10 Danny Hayema           PWC                     97-01043  2.09.42        
    Daniel Borghardt       Orca                    97-00973  1.52.37   RC   
    Niels Procee           DZ&PC                   97-01449  2.14.16   RC   
    Mirko van Ligtenberg   Orca                    98-00735  1.51.67   RD   
    Kevin Rozema           DZ&PC                   97-01451  2.17.22   RD   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
RD    Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder
met de keerhandeling bezig te zijn.

Uitslag progr. nr. 19        100m.rugslag meisjes minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Claris de Vries        DZ&PC                   97-00942  1.40.87        
  2 Astrid de Vegt         ZCNF'34                 98-00036  1.44.88        
  3 Aldith Pasveer         Orca                    97-01398  1.55.87        
  4 Wendy Bergsma          DZ&PC                   97-01316  1.56.85        
  5 Ellen Jager            PWC                     98- eja   1.57.85        
  6 Paulien Peterson       ZPD                     97-00906  1.58.49        
  7 Nadine Smits           Orca                    98-01098  2.02.77        
  8 Linda Noord            DZ&PC                   98-00454  2.04.05        
  9 Nienke Postma          Orca                    98-01096  2.04.10        
 10 Lotte Bekkema          De Forel                97-01260  2.20.28        
 11 Ysabella Roelofs       De Forel                97-02406  2.44.94        
    Vera Visser            Middelsé                97-02150            AF   
    Astrid Hoogendijk      De Forel                97-00086  2.05.47   RC   
AF    Niet de aangegeven afstand gezwommen. ( geen tijd noteren)
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.

Uitslag progr. nr. 20         25m.schoolslag mix minioren1 en 2
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Pieter Roemeling       ZPD                     99-00253  0.32.77        
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Uitslag progr. nr. 20         25m.schoolslag mix minioren1 en 2
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Feya Boomsma           Middelsé                99-00286  0.26.01        
  2 Marrit Steenbergen     DZ&PC                   00-00086  0.26.75        
  3 Elizabeth Broekema     De Granaet              00-ebagv  0.29.45        

Uitslag progr. nr. 21         50m.schoolslag jongens minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Daylam Dag             ZPD                     97-01301  0.52.66        
  2 Koen van der Eems      Wetterwille             97-00807  0.53.51        
  3 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.57.07        
  4 Dennis Nieman          Middelsé                97-DNi    0.58.79        
  5 Jelmer de Groot        DZ&PC                   97-01945  1.01.28        
  6 Kevin de Joode         De Granaet              98-00371  1.03.90        
  7 Jarno van Leusen       De Forel                98-00611  1.09.47        
  8 Ruïz Los               De Forel                98-00613  1.18.06        
    Gjalt Friso            DZ&PC                   98-01015            SM   
SM    Niet aangetikt bij het keer- en of eindpunt. ( geen tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 22         50m.schoolslag meisjes minioren3 en 4
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hester Groos           DZ&PC                   97-02734  0.52.38        
  2 Siebrina van der MeulenZPD                     97-00904  0.53.43        
  3 Rebecca Jansen         Orca                    97-rjaag  0.55.40        
  4 Sanne Zijlstra         Orca                    97-sziag  0.57.44        
  5 Mare Zijlstra          DZ&PC                   97-02700  0.58.07        
  6 Nynke Klokman          DZ&PC                   98-01424  1.01.40        
  7 Danielle Trippenzee    Orca                    98-dtrag  1.01.62        
  8 Rosa Lotte Keun        DZ&PC                   98-01426  1.03.75        
  9 Sonja Hommel           Middelsé                97-SnH    1.04.32        
 10 Carmen Kuipers         Orca                    98-ckuag  1.04.47        
 11 Marlies v/d Brug       DZ&PC                   98-01428  1.05.53        
 12 Anke Koopmans          DZ&PC                   97-02702  1.08.08        
 13 Rixt-Nynke Zijlstra    De Granaet              98-rziag  1.09.26        
 14 Maartje Westenberg     De Forel                98-00406  1.09.73        
 15 Marise Reitsma         Middelsé                98-MRe    1.11.06        
    Lotte Hoekstra         DZ&PC                   97-02698  1.01.53   SL   
SL    Met ‚‚n hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr. 23         50m.schoolslag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hessel Bierma          PWC                     96-02257  0.51.41        
  2 Jelmer Groos           DZ&PC                   96-02945  0.51.58        
  3 Lennard Faber          DZ&PC                   96-02947  0.56.81a       
  4 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.56.81b       
  5 Dennis Rauwerda        Orca                    96-draag  1.04.43        
    Sjoerd van Oudenaren   De Forel                96-02467  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 24         50m.schoolslag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Hester Anjema          De Granaet              96-haagv  0.58.39        
  2 Renate Sijens          De Granaet              96-03038  0.59.47        
  3 Saskia Lafeber         DZ&PC                   96-04104  0.59.70        
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  4 Marrit Boekhout        Orca                    96-mboag  1.00.06        
    Marielle Hoekstra      PWC                     96- mar   1.08.60   SL   
SL    Met ‚‚n hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr. 25         50m.schoolslag jongens minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jeroen de Heer         DZ&PC                   95-04155  0.52.61        
  2 Martin van Kammen      ZPD                     95-02687  0.53.52        
  3 Floris van IJsseldijk  DZ&PC                   95-04153  0.54.26        
  4 Joren Barkmeijer       PWC                     95-03657  1.05.72        
    Marco Oosterhaven      Middelsé                95-MOo    Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 26         50m.schoolslag meisjes minioren6
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Marije v/d Ploeg       ZPD                     95-02312  0.50.49        
  2 Mijke Adriaanz         Orca                    95-mad    0.51.13        
  3 Hanneke Trul           Orca                    95-htr    0.52.37        
  4 Lotte Dekker           Orca                    95-lde    0.53.85        
  5 Nicki Jepkema          Orca                    95-nje    0.54.13        
  6 Priscilla Pieters      ZPD                     95-04628  0.56.09        
  7 Sharel van der Werff   ZCNF'34                 95-03938  0.56.23        
  8 Femke Koopmans         De Granaet              95-04488  0.59.02        
    Chrstina Bonifazio     Orca                    95-cboag  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 27        100m.vrije slag jongens minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Robin de Joode         De Granaet              96-01371  1.16.03        
  2 Rutger Attema          Middelsé                96-00907  1.30.78        
  3 Bouke vd Zaag          PWC                     96-02255  1.35.26        
  4 Hein Jouke Wind        DZ&PC                   96-00949  1.37.66        
  5 Mark Folkertsma        DZ&PC                   96-01413  1.40.28        
  6 Hessel Klijn           Wetterwille             96-00569  1.40.51        
  7 Elmo Doorn             De Forel                96-01995  1.54.94        
  8 Lars Roelofs           De Forel                96-02667  1.56.87        
  9 Jonne Westenberg       De Forel                96-01695  2.01.37        
    Danny Damhuis          De Forel                96-00623            VRA  
VRA   Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 28        100m.vrije slag meisjes minioren5
***********************************************************************
                                                                                
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Cynthia Verkaik        De Granaet              96-01288  1.22.97        
  2 Evelien van Ruiten     Orca                    96-02924  1.25.68        
  3 Joyce Bakker           De Forel                96-00522  1.28.07        
  4 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  1.29.71        
  5 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  1.31.57        
  6 Wietske Span           Middelsé                96-01490  1.32.88        
  7 Myrthe Mooij           Middelsé                96-02322  1.34.44        
  8 Corina Vaartjes        Wetterwille             96-02028  1.34.75        
  9 Jill Muller            DZ&PC                   96-00728  1.35.25        
 10 Roelie de Boer         ZPD                     96-00508  1.35.46        
 11 Sjoukje van der Wal    Wetterwille             96-01216  1.35.54        
 12 Rixt Menger            Orca                    96-02052  1.36.17        
 13 Aniek Bergsma          De Forel                96-01088  1.36.40        
 14 Marijke Span           Middelsé                96-01492  1.38.34        
 15 Margriet Sikma         ZPD                     96-00510  1.38.36        
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 16 Yneke Boomsma          DZ&PC                   96-01562  1.39.46        
 17 Marije Willems         ZCNF'34                 96-mwagv  1.42.49        
 18 Femke bij de Leij      Middelsé                96-03632  1.42.63        
 19 Vera Hemmen            De Granaet              96-03034  1.48.89        
 20 Leona Boomsma          Middelsé                96-03630  1.58.68        
    Nancy de Vos           PWC                     96-02988            AA   
    Tineke Nicolai         De Granaet              96-03032  Ziek      Zk   
    Esmee Verhoef          Orca                    96-03802  Ziek      Zk   
AA    Niet gestart

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Wetterwille - Bergum
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